

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Silnice Horšovský Týn a.s. Nad rybníčkem 40 346 01 Horšovský Týn IČ: 453 59 164
---	---

Název akce:

Oprava MK Oldřichov

Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednááme opravu povrchu části místní komunikace v osadě Oldřichov v rozsahu dle Vaší nabídky ze dne 14.8.2020.

Celková cena prací nepřekročí 65.660,-Kč,- bez DPH.

Práce budou provedeny v termínu do 21.9.2020 Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Příloha: nabídka

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta
---	---

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Tachov - Oldřichov, MK k Vilémovu
Objekt: SO 101.2 - Komunikace - soukromá část

Objednatel: Město Tachov
Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s.
Místo: Oldřichov

Zpracoval: Jan Beneš
Datum: 14.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				65,660.00
1			Zemní práce				1,830.00
1 001	181951112		Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 68,00+54,00	m2	122.000	15.00	1,830.00
					122.000		
5			Komunikace pozemní				63,668.00
2 221	564931412		Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm 68,00+54,00	m2	122.000	70.00	8,540.00
					122.000		
3 221	564951413		Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	54.000	105.00	5,670.00
4 221	565155111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	64.000	410.00	26,240.00
5 221	569903311		Zřízení zemních krajnic se zhutněním 10,00*0,12	m3	1.200	320.00	384.00
					1.200		
6 589	58981147		recyklát asfaltový frakce 0/32 mm 1,20*2,25	t	2.700	220.00	594.00
					2.700		
7 221	573231109		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	64.000	10.00	640.00
8 221	577144131		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	60.000	360.00	21,600.00
998			Přesun hmot				162.00
9 221	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2.700	60.00	162.00
Celkem							65,660.00